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OBRAS EM
 ANDAMENTO 



Construção do Quiosque do Futevôlei - 
Pergolado em madeira, com telha 
termoacústica e forro sintético para 
abrigo dos praticantes do futevôlei.

Defensas no Cais em madeira Sintética.

Serviços de Adequação de 
acessibilidade.

Adequação da Sala de Estudos.

Melhoria da Ventilação do banheiro 
masculino do Espaço Saúde.

Obra de Criação do Poço de Ventilação 
no Banheiro Femininodo Espaço Saúde.

Reconstrução dos alambrados dos 
campos de futebol

22/04/2021

Desde 
de 2020

Desde Janeiro 
de 2021

02/08/2021

09/07/2021

10/07/2021

17/05/2021

1

2

3

4

5

6

7

Renato Pergolados - Responsável 
pela estrutura de madeira, telhas 
termoacústicas e instalação do forro

Fornecimento + instalação de 
drywall

Engenharia do ICB

Engenharia do ICB

Engenharia do ICB

Engenharia do ICB

Engenharia do ICB

Engenharia do ICB

Locação e preparação do terreno, 
contrapiso, concretagem, instalações 
elétricas.

Execução com mão de obra própria do 
ICB. 

Execução com mão de obra própria do 
ICB. Alguns serviços específicos são 
contratados conforme demanda.

Parte elétrica, pintura, marcenaria
Execução com mão de obra própria do 
ICB. 

Execução com mão de obra própria do 
ICB. 

Execução com mão de obra própria do 
ICB. 

Já foram concluídas a estrutura de 
madeira, calhas, rufos, telhado, 
iluminação e piso. Aguardando 
chegada do mateiral para 
finalização da bancada e armário.

Parte Concluida e produção em 
andamento.

Esse serviço está sendo executa-
do aos poucos. Em andamento em 
todo o clube.

Contratação de terceirizados e 
aquisição de materiais e serviços.

Em Execução

Em Execução

Em Execução

30/07/2021

Conforme chegada de 
material e nível do Lago 

Ao longo do ano

16/09/2021

20/08/2021

20/08/2021

26/07/2021

OBRAS EM ANDAMENTO 

ITEM       OBRAS NÍCIO  PREVISÃO PARA 
CONCLUSÃO

TERCERIZADO MÃO DE OBRA IATE SITUAÇÃOACOMPANHAMENTO

Brasília 19, de julho de 2021


