



# OBRAS EM ANDAMENTO

# OBRAS EM ANDAMENTO

Brasília 19, de julho de 2021

ITEM	OBRAS	NÍCIO	PREVISÃO PARA CONCLUSÃO	TERCERIZADO	ACOMPANHAMENTO	MÃO DE OBRA IATE	SITUAÇÃO
1	Construção do Quiosque do Futevôlei - Pergolado em madeira, com telha termoacústica e forro sintético para abrigo dos praticantes do futevôlei.	22/04/2021	30/07/2021	Renato Pergolados - Responsável pela estrutura de madeira, telhas termoacústicas e instalação do forro	Engenharia do ICB	Locação e preparação do terreno, contrapiso, concretagem, instalações elétricas.	Já foram concluídas a estrutura de madeira, calhas, rufos, telhado, iluminação e piso. Aguardando chegada do mateiral para finalização da bancada e armário.
2	Defensas no Cais em madeira Sintética.	Desde de 2020	Conforme chegada de material e nível do Lago		Engenharia do ICB	Execução com mão de obra própria do ICB.	Parte Concluida e produção em andamento.
3	Serviços de Adequação de acessibilidade.	Desde Janeiro de 2021	Ao longo do ano		Engenharia do ICB	Execução com mão de obra própria do ICB. Alguns serviços específicos são contratados conforme demanda.	Esse serviço está sendo executado aos poucos. Em andamento em todo o clube.
4	Adequação da Sala de Estudos.	02/08/2021	16/09/2021	Fornecimento + instalação de drywall		Parte elétrica, pintura, marcenaria	Contratação de terceirizados e aquisição de materiais e serviços.
5	Melhoria da Ventilação do banheiro masculino do Espaço Saúde.	09/07/2021	20/08/2021		Engenharia do ICB	Execução com mão de obra própria do ICB.	Em Execução
6	Obra de Criação do Poço de Ventilação no Banheiro Feminino do Espaço Saúde.	10/07/2021	20/08/2021		Engenharia do ICB	Execução com mão de obra própria do ICB.	Em Execução
7	Reconstrução dos alambrados dos campos de futebol	17/05/2021	26/07/2021		Engenharia do ICB	Execução com mão de obra própria do ICB.	Em Execução